

MƏHƏMMƏD FÜZULİ – 530

Xəzər Universiteti *Mövlana Ədəbi-Fəlsəfi Araşdırmalar İnstitutunun* və *Dillər və Ədəbiyyatlar Departamentinin* təşkilatçılığı ilə dəyi Azərbaycan şairi Məhəmməd Füzulinin anadan olmasının 530 illiyinə həsr edilmiş **“Füzuli poeziyası irfan və ümumbəşəri mənəvi dəyərlər işığında”** mövzusunda

Beynəlxalq Elmi Simpozium

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev 25 yanvar 2024-cü il tarixində dəyi Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri Məhəmməd Füzulinin anadan olmasının 530 illiyinin qeyd olunması haqqında Sərəncam imzalamışdır.

Dünya mədəni irsinə dəyərli töhfələr vermiş Füzuli Bağdadi türkdilli ədəbiyyatımızın ən qüdrətli söz ustadlarından biridir. Şairin türkcə divanı, “Hədiqətüs-Süəda”, “Leyli və Məcnun”, “Bəngü Badə”, Şikayətnamə”, “Söhbətül-əsmar”, “40 hədis” əsərləri, farsca divanı, “Həft cam”, “Səhhət və Məraz”, “Rindü Zahid” əsərləri, ərəbcə “Mətləül-etiqaq” əsəri və qəsidələri onun üç dildə ölməz ədəbi nümunələr yaradan qüdrətli bir sənətkar olduğunu sübut edir. Əsrlər keçcə də Füzuli poeziyası öz tərəvətini, aktuallığını itirmir. Dərin irfani mənəsi, yüksək poetik xüsusiyyətləri ilə seçilən bu əsərlər geniş coğrafi arealda yayılmış, ədəbi və fəlsəfi mühitə güclü təsir göstərmişdir. Əsrlərin sınağından uğurla çıxan Füzuli yaradıcılığı, insanlığa, xüsusilə də gənc nəslin yüksək mənəvi dəyərlər işığında, bütün dünyaya və insanlığa sevgi atmosferində yetişməsinə xidmət edir.

Füzuli irsinin öyrənilməsi, beynəlxalq ədəbi ictimaiyyətə daha yaxından tanıtılması bu gün mənəvi dəyərlərin arxa plana keçdiyi, dünyada müharibələrin, terrorun, ictimai duyarsızlığın və laqeydliyin hökm sürdüyü bir zamanda çox gərəkli və önəmlidir.

Məhəmməd Füzuli dünya ədəbi-bədii fikrinin inkişafında müstəsna yer tutan, özündən sonra gələn Şərqi ədəbiyyatına mühüm təsir göstərən qüdrətli şair və mütəfəkkirdir. Onun çoxşaxəli, zəngin ədəbi-fəlsəfi irsi Azərbaycan xalqının dünya mədəniyyətinə bəxş etdiyi misilsiz mənəvi sərvətlərdəndir.

Simpoziyumun mövzuları:

Füzulinin sələfləri və xələfləri

Füzuli yaradıcılığının sənətkarlıq xüsusiyyətləri

Füzuli yaradıcılığında milli və ümumbəşəri mənəvi dəyərlər

Füzuli yaradıcılığında irfan və təsəvvüf

Füzuli yaradıcılığında eşq

Füzuli şeirlərinə yazılan nəzirələr və təxmislər

Füzuli əsərlərinin dünya dillərinə tərcüməsi

Azərbaycan füzulişünaslığı dünən və bugün: problemlər və perspektivlər

Füzuli əsərlərinin tədrisi metodikası

Dünya ədəbiyyatşünaslığında Füzuli yaradıcılığı

Füzuli ilə bağlı digər mövzularda göndərilmiş tezislər də dəyərləndiriləcəkdir.

Tezislərin qəbuluna dair tələblər:

- Tezislər Azərbaycan, türk, ingilis və ya rus dilində yazılmalıdır.
- Tezislərin mətni A4 formatda, 14 ölçülü hərflərlə, yuxarıdan və aşağıdan 2 sm, soldan 3 sm, sağdan 1 sm məsafə ilə, 1 intervalla, "Times New Roman" şriftində aşağıdakı elektron ünvana göndərilməlidir: fuzuli530@khazar.org
- Tezisin adından sonra müəllifin adı, soyadı, işlədiyi müəssisə, tutduğu vəzifə, elmi dərəcəsi (olduğu təqdirdə) və mail ünvanı göstərilməlidir.
- Tezisin həcmi 250-300 söz olmalıdır.

Məruzələrin tam mətni üçün tələblər:

- Azərbaycan, türk, və rus dilində olan məqalələrə ingiliscə də xülasə yazılmalıdır.
- Məqalələrin mətni A4 formatda, 14 ölçülü hərflərlə, yuxarıdan və aşağıdan 2 sm, soldan 3 sm, sağdan 1 sm məsafə ilə, 1 intervalla, “Times New Roman” şriftində aşağıdakı elektron ünvana göndərməlidir: fuzuli530@khazar.org
- Məqalənin adından sonra müəllifin adı, soyadı, işlədiyi müəssisə, tutduğu vəzifə, elmi dərəcəsi (olduğu təqdirdə) və email ünvanı göstərilməlidir;
- İstinadlar APA sisteminə uyğun olaraq verilməlidir.
- Məqalələrin həcmi 4000 sözdən artıq olmamalıdır.

Önəmli tarixlər:

Tezislərin qəbulunun son tarixi: 25 iyul 2024-cü il

Qəbul olunan tezislərin elanı: 10 avqust 2024-cü il

Məqalələrin tam mətninin qəbulu: 5 oktyabr 2024

Simpoziumun keçiriləcəyi tarix: 14-15 oktyabr

Ünvan: Bakı şəhəri, Məhsəti Gəncəvi küçəsi,

Əlaqə telefonu: +994 12 (+994 12) 421 10 93 \ 421 79 16 (daxili nömrə 270)

E-mail: fuzuli530@khazar.org

ELMİ KOMİTƏ

Azərbaycan

Prof. Hamlet İ saxanlı

Xəzər Universiteti

Prof. Rafael Hüseynov

Nizami adına Ədəbiyyat Muzeyi

Prof. Muxtar İmanov

Azərbaycan Dillər Universiteti

Prof. Şəfəq Əlibəyli

Nizami adına Ədəbiyyat Muzeyi

Prof. Lalə Əlizadə

Azərbaycan Dövlət Memarlıq və

İnşaat Universiteti

Prof. Aida Qasımlı	<i>Bakı Dövlət Universiteti</i>
Prof. Ataəmi Mirzəyev	<i>AMEA Ədəbiyyat İnstitutu</i>
Fil. e.d.almaz Ülvi Binnətova	<i>AMEA Ədəbiyyat İnstitutu</i>
Fil.e.d. Xuraman Hümətova	<i>AMEA Ədəbiyyat İnstitutu</i>
Fil.ü.f.d. dos.Sədət Şıxıyeva	<i>AMEA Şərqsünaslıq İnstitutu</i>
Fil. ü.f.d. Əsmətخانım Məmmədova	<i>Bakı Dövlət Universiteti</i>
Fil.e.d. dos. Nəzakət Məmmədli	<i>Xəzər Universiteti</i>
Fil.ü.f.d. dos. Dilbər Zeynalova	<i>Xəzər Universiteti</i>
Fil.ü.f.d. dos.Xatirə Yusifova	<i>Xəzər Universiteti</i>
Dr.Rüstəm Lazımov	<i>Xəzər Universiteti</i>

Türkiyə

Prof. Ahmet Taşkın	<i>Ankara Hacı Bayram Veli Universiteti</i>
Prof. Muhammed Nur Doğan	<i>İstanbul Universiteti</i>
Prof. Ali Temizel	<i>Səlcuq Universiteti</i>
Prof. Ridvan Canım	<i>Trakya Universiteti</i>
Prof. Fatih Köksal	<i>İstanbul Kültür Universiteti</i>
Prof. Ömür Ceylan	<i>İstanbul Kültür Ünversiteti</i>
Prof. Nimet Yıldırım	<i>Erzurum Atatürk Universiteti</i>
Dos. Mustafa Tatçı	<i>Ankara Gazi Universiteti</i>
Dos. Metin Hakverdioğlu	<i>Amasya Universiteti</i>

ABŞ

Prof. Elyor Kerimov	<i>Nyu York Hofstra Universiteti</i>
---------------------	--------------------------------------

Hindistan

Prof. Rehibuddin Ahmed	<i>Guvahati Dövlət Universiteti</i>
Prof. Zaman Ovehadur	<i>Guvahati Dövlət Universiteti</i>

Qazaxıstan

Prof. Zübeydə Şadkam *Əl-Farabi adına Qazax Dövlət Universiteti*

Dr. Nazım Kairanbayeva *Əl-Farabi adına Qazax Dövlət Universiteti*

Özbəkistan

Prof. Nurbay Cabbarov *Daşkənd Dövlət Universiteti*

Prof. Həmdulla Baltabayev *Özbəkistan Milli Universiteti*

Dr. Barnoxon Abdurrahmanova *Kokand Dövlət Universiteti*

TƏŞKİLATI KOMİTƏ

Şəhram Oromi, Mövlana Ədəbi-Fəlsəfi Araşdırmalar İnstitutunun həmtəsisçisi (sədr)

Prof. İ saxan İ saxanlı, Xəzər Universiteti İdarəetmə və Tələbə işləri üzrə prorektor (həmsədr)

Dos. Nəzakət Məmmədli, Xəzər Universiteti Mövlana Ədəbi-Fəlsəfi Araşdırmalar İnstitutunun müdiri, üzv

Dos. Dilbər Zeynalova, Xəzər Universiteti Dillər və Ədəbiyyatlar departamentinin müdiri, üzv

Dos. Xatirə Yusifova, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası M. Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutu, üzv

Əlövsət Əmirbəyli, Xəzər Universiteti İctimai əlaqələr və Media üzrə direktor, üzv

Fil.ü.f.d.Zəminə Ziyayeva, Xəzər Universiteti Dillər və Ədəbiyyatlar departamentinin müəllimi, üzv

Fil.ü.f.d.Qardaşxan Əzizxanlı, Xəzər Universiteti Dillər və Ədəbiyyatlar departamentinin müəllimi, üzv

Fəridə Seyidova, Xəzər Universiteti Mövlana Ədəbi-Fəlsəfi Araşdırmalar İnstitutunun elmi işçisi, üzv

Fil.ü.f.d.Reyhan Mədətova, Xəzər Universiteti Dillər və Ədəbiyyatlar departamentinin müəllimi, üzv

Natella Barkaya, Xəzər Universiteti Media Resursları Mərkəzinin müdiri, üzv

International Conference
“MUHAMMAD FUZULI – 530”

“Fuzuli's Poetry in Light of Lore and Universal Moral Values” dedicated to the 530th anniversary of the birth of the great Azerbaijani poet Muhammad Fuzuli, organized by the **Mawlana Institute of Literary and Philosophical Studies and the Department of Languages and Literatures of Khazar University.**

On January 25, 2024, the President of the Republic of Azerbaijan, Mr. Ilham Aliyev, has signed a Decree on the celebration of the 530th anniversary of the birth of the great Azerbaijani poet and thinker Muhammad Fuzuli.

Fuzuli Baghdadi, who made valuable contributions to the world cultural heritage, is one of the most significant wordsmiths of Literature of Turkic peoples. The literary work of poet as “*Dīvān*”, “*Ḥadīqat as-Suadā*”, “*Leylī and Madjnūn*”, “*Bangu Bāda*”, “*Sikāyatnāme*”, “*Sohbat al-Asmār*” in Turkish, “*Haft Jām*”, “*Sahhat and Maraz*”, “*Rindu Zāhid*” and “*Dīvān*” in Persian, “*Matla’al-Ītiqād*” and odes in Arabic prove that he was a gorgeous master who created immortal literary examples in three languages. Centuries later, Fuzuli's poetry does not lose its actuality and relevance. These works, distinguished by their deep mystical meaning and high poetic features, spread over a wide geographical area and had a strong impact on the literary and philosophical environment. Fuzuli's literary work, which has successfully passed the test of centuries, serves upbringing of the younger generation in the light of high moral values, in an atmosphere of love for the whole world and humanity.

Today, at a time when moral values are in the background, wars, terrorism, social insensitivity and indifference prevail in the world, it is very necessary and important to study Fuzuli's heritage and to introduce it more closely to the international literary community.

Muhammad Fuzuli is an extraordinary poet and thinker who has an exceptional place in the development of the world's literary and moral thought, and who had an important influence on the Eastern literature that came after him. His diverse, rich literary-philosophical heritage is one of the incomparable spiritual treasures of the Azerbaijani people to the world culture.

Topics

Fuzuli's Predecessors and Successors

Craftsmanship Features of Fuzuli's Literary Works

National and Universal Moral Values in Fuzuli's Literary Works

Mysticism and Sufism in Fuzuli's Literary Works

Love in Fuzuli's Literary Works

“Nazira”s and “Takhmis”es Written on Fuzuli's Poems

Translation of Fuzuli's Literary Works into World Languages

Azerbaijani Philosophy Yesterday and Today: Problems and Prospects

Methodology of Teaching Fuzuli's Literary Works

Fuzuli's Literary Works in World Literary Studies

Theses written on other issues related to Fuzuli will be evaluated.

Abstract Acceptance Requirements

- Abstracts must be written in Azerbaijani, Turkish, English or Russian.
- The text of abstracts should be sent in A4 format, size 14 letters, 2 cm from the top and bottom, 3 cm from the left, 1 cm from the right, with 1 interval, in “Times New Roman” font, to the following e-mail address: fuzuli530@khazar.org
- After the title of the article, the author's name, surname, company, position, academic degree (if any) and email address must be indicated.
- The length of the abstracts should be 250-300 words.

Requirements for Papers

- Articles in Azerbaijani, Turkish, and Russian languages should also be summarized in English.
- The text of articles should be sent in A4 format, size 14 letters, 2 cm from the top and bottom, 3 cm from the left, 1 cm from the right, with 1 interval, in “Times New Roman” font, to the following e-mail address: fuzuli530@khazar.org
- After the name of the article, the author's name, surname, company, position, scientific degree (if any) and email address must be indicated.
- Citations should be given in accordance with the APA system.
- Articles should not exceed 4000 words.

Important Dates

Abstract Submission: July 25, 2024

Notification of Acceptance: August 10, 2024

Full Paper Submission for Proceedings Book: October 5, 2024

The Date of the Conference: October 14-15, 2024

Address: Baku city, Mahsati Ganjavi Street 41

Contact Phone: +994 12 (+994 12) 421 10 93 \ 421 79 16 (270)

E-mail: fuzuli530@khazar.org

SCIENTIFIC STAFF

Azerbaijan

Prof. Hamlet Isakhanli

Khazar University

Prof. Rafael Huseynov

*Museum of Literature named after
Nizami*

Prof. Mukhtar Imanov	<i>Azerbaijan University of Languages</i>
Prof. Shafaq Alibeyli	<i>Museum of Literature named after Nizami</i>
Prof. Lale Alizade	<i>Azerbaijan State University of Architecture and Construction</i>
Prof. Aida Gasimli	<i>Baku State University</i>
Prof. Ataemi Mirzayev,	<i>ANAS Institute of Literature</i>
Assoc. prof. Almaz Ulvi Binnatova	<i>ANAS Institute of Literature</i>
Assoc. prof. Khuraman Hummatova	<i>ANAS Institute of Literature</i>
Assoc. prof. Saadat Shikhiyeva	<i>ANAS Institute of Oriental Studies</i>
Dr. Asmetkhanim Mammadova	<i>Baku State University</i>
Assoc. prof. Nezaket Mammadli	<i>Khazar University</i>
Assoc. prof. Dilbar Zeynalova	<i>Khazar University</i>
Assoc. prof. Khatira Yusifova	<i>Khazar University</i>
Dr. Rustam Lazimov	<i>Khazar University</i>

Turkey

Prof. Ahmet Tashkin	<i>Ankara Hacı Bayram Veli University</i>
Prof. Muhammed Nur Doğan	<i>Istanbul University</i>
Prof. Ali Temizel	<i>Selcuk University</i>
Prof. Ridvan Canim	<i>Trakya University</i>
Prof. Fatih Koksall	<i>Istanbul Kültür University</i>
Prof. Ömür Ceylan	<i>Istanbul Kültür University</i>
Prof. Nimet Yildirim	<i>Erzurum Ataturk University</i>
Dos. Mustafa Tatcı	<i>Ankara Gazi University</i>
Dos. Metin Hakverdioğlu	<i>Amasya University</i>

USA

Prof. Elyor Kerimov

New York Hofstra University

India

Prof. Rehibuddin Ahmed

Guwahati State University

Prof. Zaman Ovehadur

Guwahati State University

Kazakhstan

Prof. Zubeyda Shadkam

Al-Farabi Kazakh National University

Dr. Nazım Kairanbayeva

Al-Farabi Kazakh National University

Uzbekistan

Prof. Nurbay Cabbarov

Dashkend State University

Prof. Hamdulla Baltabayev

National University of Uzbekistan

Dr. Barnoxon Abdurrahmanova

Kokand University

Organizing Committee

Shahram Oromi, Co-founder of the Mawlana Institute of Literary and Philosophical Studies of Khazar University

Prof. Isakhan Isakhanli, Vice Rector for Management and Student Affairs of Khazar University

Assoc.prof. Nezaket Memmedli, Head of the Mawlana Institute of Literary and Philosophical Studies of Khazar University

Assoc.prof. Dilbar Zeynalova, Head of the Department of Languages and Literature

Dos. Khatira Yusifova, Institute of Manuscripts named after M. Fuzuli of Azerbaijan National Academy of Sciences

Alovsat Amirbeyli, Head of Public Relations and Media, Khazar University, member

Dr. Zemine Ziyayeva, Department of Languages and Literature, teacher

Farida Seyidova, Researcher at the Institute of Literary and Philosophical Studies of Khazar University

Dr.Gardashkhan Azizkhanli, Department of Languages and Literature, teacher

Dr. Reyhan Madatova, Department of Languages and Literature, teacher

Natella Barkaya, Head of Media Resources Center